

【非小細胞肺癌】

レジメンコード	レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間	備考
11LN010E	CDDP+DOC concTRT	ドセタキセル	40mg/m ²	day1・8	4週毎	最大2クール
		シスプラチン	40mg/m ²			
11LN020E	CBDCA+PTX concTRT	パクリタキセル	40mg/m ²	day1	1週毎	最大6クール
		カルボプラチン	AUC=2			
11LN110E	CBDCA+PTX	パクリタキセル	200mg/m ²	day1	3週毎	【前投薬】 day1-3 アブ レビ タトCap day2-3 デ キサタゾ ン錠
		カルボプラチン	AUC=5~6			
11LN120E	CBDCA+PTX+Bev	パクリタキセル	200mg/m ²	day1	3週毎	【前投薬】 day1-3 アブ レビ タトCap day2-3 デ キサタゾ ン錠
		カルボプラチン	AUC=6			
		ベバシズマブ	15mg/kg			
11LN140E	CBDCA+PEM	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	3週毎	【前投薬】 葉酸0.5mg/日(パ ンピ タン末1.0g/日) 連日内服+メコパ ラミン注1mg/9週毎 day1-3 アブ レビ タトCap day2-3 デ キサタゾ ン錠
		カルボプラチン	AUC=4~6			
11LN150E	CBDCA+PEM+Bev	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	3週毎	【前投薬】 葉酸0.5mg/日(パ ンピ タン末1.0g/日) 連日内服+メコパ ラミン注1mg/9週毎 day1-3 アブ レビ タトCap day2-3 デ キサタゾ ン錠
		カルボプラチン	AUC=4~6			
		ベバシズマブ	15mg/kg			
11LN170E	CBDCA+アブラキサン	nab-パクリタキセル	100mg/m ²	day1・8・15	3週毎	【前投薬】 day1-3 アブ レビ タトCap day2-3 デ キサタゾ ン錠
		カルボプラチン	AUC=5~6	day1		
11LN180E	CBDCA+GEM	ゲムシタビン	800mg/m ²	day1・8	3週毎	【前投薬】 day1-3 アブ レビ タトCap day2-3 デ キサタゾ ン錠
		カルボプラチン	AUC=4~5	day1		
11LN190E	CBDCA+S-1	S-1	80mg/m ² /day(内服)	day1-14	3週毎	【前投薬】 day1-3 アブ レビ タトCap day2-3 デ キサタゾ ン錠
		カルボプラチン	AUC=4~5	day1		

11LN310E	CDDP+CPT-11	イリノテカン	60mg/m ²	day1・8・15	4週毎	【前投薬】 day1-3 アブ'レ' タトCap
		シスプラチン	80mg/m ²	day1		
11LN320E	CDDP+GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	3週毎	【前投薬】 day1-3 アブ'レ' タトCap
		シスプラチン	80mg/m ²	day1		
11LN330E	CDDP+PEM	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	3週毎	【前投薬】 葉酸0.5mg/日(パ'ン'ピ' タン末1.0g/日) 連日内服+メコ'ラ'ミン注1mg/9週毎 day1-3 アブ'レ' タトCap
		シスプラチン	75mg/m ²			
11LN410E	CDGP+DOC	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	3週毎	【前投薬】 day1-3 アブ'レ' タトCap
		ネダプラチン	100mg/m ²			
11LN510E	DOC	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	3週毎	
11LN520E	DOC+RAM	ラムシルマブ	10mg/kg	day1	3週毎	
		ドセタキセル	60mg/m ²			
11LN540E	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8・15	4週毎	
11LN550E	VNR	ビノレルビン	25mg/m ²	day1・8	3週毎	
11LN560E	PEM	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	3週毎	【前投薬】 葉酸0.5mg/日(パ'ン'ピ' タン末1.0g/日) 連日内服+メコ'ラ'ミン注1mg/9週毎
11LN570E	メンテナンス Bev	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	3週毎	
11LN580E	メンテナンス PEM+Bev	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	3週毎	【前投薬】 葉酸0.5mg/日(パ'ン'ピ' タン末1.0g/日) 連日内服+メコ'ラ'ミン注1mg/9週毎
		ベバシズマブ	15mg/kg			
11LN590E	RAM+エルロチニブ	ラムシルマブ	10mg/kg	day1	2週毎	
		エルロチニブ	150mg/日(内服)	day1-14		

11LN710E	(2W)ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/body	day1	2週毎	
11LN730E	(3W)ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	3週毎	
11LN731E	(6W)ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	6週毎	
11LN750E	アテゾリズマブ	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	3週毎	
11LN770E	デュルバルマブ維持療法	デュルバルマブ	10mg/kg	day1	2週毎	最大12ヶ月